
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
STAROSTY STAROGARDZKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania przetargów  na 
dzierżawę nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa, stanowiących grunty pokryte wodami 

powierzchniowymi stojącymi i powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) - Starosta Starogardzki zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 83/2024 Starosty Starogardzkiego z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania przetargów  na dzierżawę nieruchomości z zasobu Skarbu 
Państwa, stanowiących grunty pokryte wodami powierzchniowymi stojącymi i powołania stałej komisji 
przetargowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Powołuje się stałą komisję przetargową do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów na dzierżawę nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa, stanowiących 
grunty pokryte wodami powierzchniowymi stojącymi - w składzie: 

1) Przewodniczący - Marzena Felchner, 

2) Członek  - Bartosz Mazurowski, 

3) Członek  - Grażyna Erdei, 

4) Członek  - Katarzyna Suchocka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Starosta Starogardzki 
 

Wioleta Strzemkowska-Konkolewska 
 

Id: B3933055-8540-408E-9689-C3D6A09ED19E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2024 STAROSTY STAROGARDZKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3


